נכנסו לתוקף שני כלים חוקיים לפינוי תושבים פלסטינים ירושלים ב-1967 בעקבות סיפוח מזרח .4

מבתיהם: חוק נכסי נפקדים (1950) וחוק הסדרי מנהל התש"ל (1970). צמד חוקים אלה מאפשר הפקעה של רכוש

פלסטיני שבעליו בארץ אויב או אפילו בחלק של הגדה המערבית שמחוץ לירושלים, ומורה על העברת רכוש שנותק

ב-1948 מבעליו, באופן חד צדדי ורק לבעלים יהודים.5 באמצעות שני חוקים אלה פונו ונמצאות בסכנת פינוי מבתיהן

מאות משפחות במזרח ירושלים, לרוב על ידי עמותות מתנחלים בסיוע המדינה.